



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Władysław Ortyl

Rzeszów, 2019 - 02 - 08

Pan

Wiktor Stasiak

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala

im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu

Szanowny Panie Dyrektorze, Szanowni Państwo,

Bardzo dziękuję za zaproszenie na uroczyste otwarcie i poświęcenie nowych sal operacyjnych w naszym tarnobrzesckim szpitalu. Ta inwestycja to wielki powód do radości dla mieszkańców regionu i dla mnie samego. Niezmiernie cieszę się, że kwestia tak fundamentalna dla placówki, jak nowe i nowoczesne sale operacyjne, dziś staje się faktem.

Wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowanie i realizację inwestycji gratuluję profesjonalizmu, aktywności i konsekwencji działania, bo to one pozwoliły stworzyć projekt, który dostosowuje jakość usług zdrowotnych, świadczonych przez tarnobrzescki szpital do standardów europejskich. Powstanie nowoczesnych sal operacyjnych, to zadanie, które zamknęło się kwotą prawie 5,5 mln złotych, z czego ponad półtora mln złotych było środkami z budżetu województwa. To zadanie jest częścią imponującego projektu wartego ponad 50 mln złotych, który ma poprawić dostępność leczenia onkologicznego dla mieszkańców Podkarpacia. Już zrealizowane zadanie i kolejne, które są wdrażane mają w znaczący sposób podnieść poziom bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców naszego regionu, zwiększając dostępność świadczeń, z jakich można korzystać w Tarnobrzegu.

Jest mi niezmiernie miło, że ten ważny element infrastruktury ochrony zdrowia naszego regionu mógł powstać dzięki dofinansowaniu Zarządu Województwa Podkarpackiego ze środków RPO WP 2014-2020. Dzięki środkom europejskim i tym z budżetu województwa udaje się realizować przebudowę szpitala, która jest niezbędna i bardzo oczekiwana przez społeczność miasta i regionu. To nasz wspólny sukces. Fundusze pomocowe zaprojektowane zostały, by dać impuls rozwojowy dla całego Podkarpacia, w różnych sferach i dziedzinach życia. Cieszy mnie niezmiernie, że teraz korzystać z nich będą także pacjenci tarnobrzesckiej placówki.

Naszym zamiarem jako zarządu województwa jest, aby środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 pozwoliły szpitalom w regionie stworzyć nową jakość leczenia. Ponad 500 mln złotych, między innymi z RPO WP, przeznaczonych zostało na inwestycje w szpitalach wojewódzkich i powiatowych. W ten sposób pieniądze z różnych źródeł, między innymi unijnych - pozwoliły na inwestycje w zdrowie mieszkańców Podkarpacia, w standard ich życia, a tym samym rozwój naszego regionu.

Nakłady na służbę zdrowia są jedną z kluczowych kwestii dla Samorządu Województwa Podkarpackiego i dla mnie samego. Doskonale zdaję sobie sprawę, jak ważne dla mieszkańców regionu są nowoczesne, dobrze wyposażone szpitale, w których wysokiej klasy specjaliści dbają o życie i zdrowie pacjentów. Dlatego jeszcze raz serdecznie gratuluję udanej inwestycji.

Z wyrazami szacunku

